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Nr 3653/ pot. Tirane me, 34/ 10 /2015 3

CERTIFIKATE %
[
Per vendosjen ne treg te paisjes nen presion, bombola GLN. I%
= c
o) E
Eﬂ Subjektit : “AV GAS Distribution” Sh.a.
Adresa:  Rruga Vaqarr — Arbane, Km 1, Tirane g

Ne zbatim te Ligjit Nr. 10 489 date 15.12.2011 “ Per tregtimin dhe mbikqyrjen e tregut te produkteve =
joushgimore “ i ndryshuar, nenet 8, 9, 10 dhe 12, dhe mbeshtetur ne : [‘EE'

E'%I - Dokumentacionin teknik te provave te kryera 5
%J - Deklaratat e Konformitetit leshuar nga “ ANTONIO MERLONI CYLINDERS GHERGO %
,é GROUP “ S.P.A. %
”gj - Certifikata e leshuar nga Organi Europian i Notifikuar “Bureau Veritas Italia ¢ SpA. %
%j - Certifikata e miratimit si Organi Europian i Notifikuar per “Bureau Veritas Italia ¢ SpA. Nr. 1370 5
S - Standartin EN 1442: 2008 S
: :

J Vertetohet se enet nen presion, bombola per GLN, me volum te pergjithshem 35,7 litra, me
E% presion PH 30 bar dhe me ngjyren me numer kodi ral 7000, plotesojne kerkesat e sigurise dhe
% mund te vendosen ne treg.

2

Mbas vendosjes ne treg, subjekti “AV GAS Distribution” Sh.a. te respektoje detyrimet ge rrjedhin nga
=) neni 16 i ligjit Nr. 10 489 date 15.12.2011 *“ Per tregtimin dhe mbikqyrjen e tregut te produkteve g
Joushqimore “ i ndryshuar. E
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E.ﬂ Nr . Fe53 /5, Prot. Tirane me,ed Z/ 10 /2015 %

CERTIFIKATE E

Per vendosjen ne treg te paisjes nen presion, bombola GLN. g
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Subjektit : “AV GAS Distribution” Sh.a. \%

Adresa:  Rruga Vaqgarr — Arbane, Km 1, Tirane %

Ne zbatim te Ligjit Nr. 10 489 date 15.12.2011 “ Per tregtimin dhe mbikqyrjen e tregut te produkteve E
1 joushgimore *“ i ndryshuar, nenet 8, 9, 10 dhe 12, dhe mbeshtetur ne : =

- Dokumentacionin teknik te provave te kryera

- Deklaratat e Konformitetit leshuar nga “ ANTONIO MERLONI CYLINDERS GHERGO q

GROUP “ S.P.A. E
- Qertifikata e leshuar nga Organi Europian i Notifikuar “Bureau Veritas Italia “ SpA. S
=

- Qertifikata e miratimit si Organi Europian i Notifikuar per “Bureau Veritas Italia “ SpA. Nr. 1370

- Standartin EN 1442: 2008

Vertetohet se enet nen presion, bombola per GLN, me volum te pergjithshem 59,5 litra me
presion PH 30 bar dhe me ngjyren me numer kodi ral 7000, plotesojne kerkesat e sigurise dhe
mund te vendosen ne treg.

neni 16 i ligjit Nr. 10 489 date 15.12.2011 “ Per tregtimin dhe mbikqyrjen e tregut te produkteve

=
? Mbas vendosjes ne treg, subjekti “AV GAS Distribution” Sh.a. te respektoje detyrimet ge rrjedhin nga
E joushgimore “ i ndryshuar.
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CERTIFIKATE

=
Per vendosjen ne treg te paisjes nen presion, bombola GLN. g

l__;]

Subjektit : “AV GAS Distribution” Sh.a. %
Adresa:  Rruga Vagarr — Arbane, Km 1, Tirane %

5 Ne zbatim te Ligjit Nr. 10 489 date 15.12.2011 “ Per tregtimin dhe mbikgyrjen e tregut te produkteve S
= joushgimore “ i ndryshuar, nenet 8, 9, 10 dhe 12, dhe mbeshtetur ne : %

oo . =
- Dokumentacionin teknik te provave te kryera E

- Deklaratat e Konformitetit leshuar nga “ ANTONIO MERLONI CYLINDERS GHERGO @
GROUP “ SP.A. E

- Certifikata e leshuar nga Organi Europian i Notifikuar “Bureau Veritas Italia “ SpA.

U

- Certifikata e miratimit si Organi Europian i Notifikuar per “Bureau Veritas Italia “ SpA. Nr. 1370 é

L

- Standartin EN 1442: 2008 2

Vertetohet se enet nen presion, bombola per GLN, me volum te pergjithshem 23,8 litra me
presion PH 30 bar dhe me ngjyren me numer kodi ral 7000, plotesojne kerkesat e sigurise dhe 5
mund te vendosen ne treg,
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Mbas vendosjes ne treg, subjekti “AV GAS Distribution” Sh.a. te respektoje detyrimet ge rrjedhin nga =
neni 16 1 ligjit Nr. 10 489 date 15.12.2011 *““ Per tregtimin dhe mbikqyrjen e tregut te produkteve @‘
joushqgimore “ i ndryshuar. E,
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= Adresa_: Inspektorati Shteteror Teknik dhe Industrial Rruga *M. Giolidhi® Kir 56, Tirane Tel ++3554 267912 Fax ++ 3554 267
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